[image: ПодколодновскоеСП_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДКОЛОДНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» января 2025 года  № 	ПРОЕКТ
с. Подколодновка

 (
О предоставлении разрешения
на использование
условного

вида разрешенного использования
земельного участка, расположенного
по адресу: Воронежская область,
Богучарский район,
с.Подколодновка, ул.Садовая, 4а
)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Подколодновского сельского поселения, рассмотрев заявление  Вартанян А.С., администрация Подколодновского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области постановляет:
 1. Предоставить разрешение на использование условного вида  разрешенного использования земельного участка – ведение садоводства, площадью 5000 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Богучарский район, с.Подколодновка, ул.Садовая, 4а, категория земель: земли населенных пунктов.
 2.   Контроль   за   исполнением   данного  постановления  оставляю  за  собой.

 Глава  Подколодновского  сельского  поселения                           В.И. Пелихов

image1.jpeg